138),
ikinci olarak da Sebahat Deniz (Deniz, 2000, s. 153-174) olmuştur.

Boyacıoğlu’nun yaşadığı devir ve yaşamı hakkındaki tüm bilgiler
ona ait Anasır-ı Erbaʻa1 adlı esere dayandırılarak tespit edilmeye
çalışılmıştır. Bu eserin telif tarihi bilinmese de kayıtlı olduğu mecmuada
877/1472-73 tarihli bir risalenin yer alması göz önünde bulundurularak

1 ‘Anāṣır-ı Ebaʻa’nın bilinen tek nüshası “Süleymaniye Kütüphanesi, Yahya Tevfik

Bölümü, 189 numarada kayıtlı mecmuanın 198b-205b varakları arasında yer
almaktadır.

Sayfalarda satır sayısı farklıdır.
İçerisindeki yazılar, âbâdî kâğıda düzenli olmayan ve birbirinden farklı
yazı stilleriyle kaydedilmiştir. Mecmua içerisindeki eserlerin istinsah
tarihi dikkate alındığında XVIII. yüzyılda düzenlendiği anlaşılmaktadır.
Nitekim Ali Uşşâkî’ye ait (ö. 1200/1785-86) 1199/1784-85 yılında
istinsah edilmiş Sürûr-nâme adlı manzum Kur’ân fâl-namesi (Avcı 2018:
83-103) bunlardan biridir. Çalışmamıza konu olan mesnevinin yazısı,
ta’lik yazı karakterini andırmaktadır.

3. SONUÇ:

“Dâsitân-ı Tarîk-i Dervişân ve Bîhi Nesta‘în” adlı 14.